

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 80924307

---

Data publicarii	10.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	26.128,40 RON - 26.128,40 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Pachet produse curatenie compus din urmatoarele produse: 1. Carucior Alpha 1670 - PU 1028 lei/buc - 10 buc, valoare 10280 lei 2. Capac acoperitor ptr suportul de saci - PU 96 lei/buc -4 buc, valoare 384 lei 3. Mop smart gri - PU 18.90 lei/buc - 250 buc, valoare 4725 lei 4. Laveta microfibra albastra - PU 4,54 lei/ buc - 400 buc, valoare 1816 lei 5. Laveta microfibra rosie - PU 4.54 lei/buc - 200 buc, valoare 908 lei 6. Laveta microfibra galbena - PU 4,54 lei/buc - 200 buc, valoare 908 lei 7. Laveta microfibra verde - PU 4,54 lei/buc - 100 buc, valoare 454 lei 8. Cutie 4 l VERDE cu capac ermetic - PU 89 lei/ buc - 4 buc, valoare 356 lei 9. Cutie 4 l GALBENA cu capac ermetic - PU 89 lei/buc - 4 buc, valoare 356 lei 10. Suport mop pliabil 40 cm - PU 90 lei/buc - 30 buc, valoare 2700 lei 11. Coadă aluminiu diam 23 mm, cu 3 gauri - PU 32 lei/ buc - 30 buc, valoare 960 lei 12. Detergent Torvan - PU 33,18 lei/l - 20 l, valoare 663,60 lei 13. Detergent dezinfectant Desgoquat - PU 39.8 lei/l - 1 litru 14. Detergent pulbere ptr rufe PerlaDez 15 kg - PU 468 lei/buc - 1 buc 15. Dezinfectant nivel inalt Dezicon 5 l - PU 370 lei / buc - 3 buc, valoare 1110 lei Valoare pachet 26128,40 lei

---